also die Schrittzahl und wie weit du an diesem Tag gelaufen bist.

60

rúguǒ nǎ yī tiān gēn shàngbān de nàge bùshǔ bùyīyàng,

如果哪一天跟上班的那个步数不一样，

Wenn dann mal die Schrittzahl nicht der gewöhnlichen entspricht,

61

huòzhě duō le yī qiān bù a, duō le yī qiān wǔ bǎi bù liǎng qiān bù

或者多了一千步啊，多了一千五百步两千步

zum Beispiel, bei 1000, 1500, oder 2000 Extra-Schritten,

62

tā jiù huì wèn nǐ, nǐ dàodǐ qù gànmá le? | Qù nǎli le?

她就会问你，你到底去干嘛了？| 去哪里了？

fragt sie sofort: „Was hast du gemacht?“ | “Wo bist du gewesen?”

63

Nǐ qù nǎli wán le? Nǐ qù nǎli làng le?

你去哪里玩了？你去哪里浪了？

„Wo hast du dich rumgetrieben?“

[...]

die Hongbao, die ihre Partner ihnen geschickt haben.

600

ránhòu zhège hóngbāo de shùzì dōu shì wǔ èr líng kuài, wǔ èr líng ma

然后这个红包的数字都是 520块，520嘛

Die Summe beträgt entweder 520 Yuan (ca. 70€),

601

huòzhě shì yī sān yī sì, yī qiān sān bǎi yī shísì

或者是 1314，一千三百一十四

oder 1314 Yuan (ca. 180€).

602

Yī sān yī sì jiùshì yīshēngyīshì.

1314就是一生一世。

1314 klingt auf Chinesisch wie „yi sheng yi shi“ (“ein Leben lang”).

603

Duì, zài huòzhě shì liù liù liù

对，再或者是 666

Genau, oder 666 (Yuan).

604

Liù liù liù nà jiùshì dòubī le, tā nánpéngyou juéduì shì gè dòubī